Set di scaffali autoportanti Norm 5 con ripiano
pieno
Scheda tecnica dell’articolo N5GS21006001800 | MSW 10x6/2
Data della richiesta: 19.12.2025,
01:10:57
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Impronta CO₂ (TM65 Basic Report) 507 kgCO₂e
Carico utile: 80 kg
Peso: 55 kg
Larghezza: 2075 mm
Profondità: 600 mm
Altezza: 1800 mm
Carrello di servizio in versione standard con mensole imbunite.
Apparecchio di trasporto realizzato in una struttura stabile, autoportante e igienica in acciaio inossidabile di alta
qualità, materiale 1.4301. Telaio in tubo tondo ø 25 mm con 2 ripiani saldati e imbutiti 1000 × 600 mm con
profilo rialzato alto 10 mm, smussato per l’igiene di 35 mm e piegato verso l’interno, versione facile da pulire. Le
maniglie di scorrimento integrate nel telaio tubolare su entrambi i lati garantiscono una facile manovrabilità. 4
paraurti tondi in polietilene proteggono dai danni l’apparecchio di trasporto e le pareti.
Apparecchio di trasporto mobile su 4 ruote girevoli resistenti alla corrosione,  ø 125 mm, di cui 2 con fermo,
carcassa in plastica con ruota in plastica e cuscinetto liscio antistatico, ruote girevoli con protezione da fissaggio
a perno,  ø 125 mm, di cui 2 con fermo, carcassa in plastica con ruota in plastica e cuscinetto liscio antistatico,
fissaggio a perno